

Date: 22/03/2018

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST FOI/014010 – Continuous renal replacement therapy (CRRT)

Under the Freedom of Information Act 2000, could you please provide me with the following information relating to the provision of haemofiltration or continuous renal replacement therapy (CRRT) within the intensive care units (ICU's) of your NHS Trust:

1. The name of your Trust. - The Dudley Group NHS Foundation Trust
2. The names of the hospitals within your Trust. - Please go to the Trust website - <http://dudleygroup.nhs.uk/aboutus/>
3. The ICU's conducting haemofiltration / CRRT within your Trust. - Russells Hall ICU
4. The number of patients treated with CRRT per year within your Trust. - 25
5. Current provider of CRRT services to your Trust. - Gambro
6. The preferred CRRT modality. - CVVHDF
7. The name of the Lead Clinician, in each hospital, responsible for CRRT services. - Dr David Stanley
8. The name of the person in Procurement responsible for the CRRT contract in your Trust. - See response to question 10
9. Date of the next tender for CRRT services. - The Trust's current Health Trust Europe Framework runs from 7th July 2016 to 6th July 2020.
10. A copy of the previous successful tender for CRRT services. - The Trust utilise the Health Trust Europe Framework for Haemofiltration Equipment, Maintenance and Consumables and as such we do not have a copy of the last successful tender, should one be required please contact Health Trust Europe on 0845 887 5000.
11. CRRT contract value per annum. - Spend for the period 01.04.16 to 31.03.17 is 11K.